
 
 

Zarządzenie nr 2/2020 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Doktorskiej poprzez nadanie nazwy 

„Międzynarodowa Szkoła Doktorska” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. poz. 1668, ze zm.), oraz  § 13 ust. 2 i § 74 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przekształcenia Szkoły Doktorskiej, prowadzonej przez Uniwersytet Medyczny  

w Łodzi w dyscyplinach: nauki farmaceutyczne, nauki medyczne, nauki o zdrowiu, utworzonej 

zarządzeniem nr 14/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

poprzez nadanie nazwy „Międzynarodowa Szkoła Doktorska”. 

 

§ 2 

1. Dyrektor Szkoły Doktorskiej staje się Dyrektorem Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej. 

2. Doktoranci, którzy rozpoczęli kształcenie w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 

2019/2020, stają się doktorantami Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej. 

 

§ 3 

W związku z § 1 w zarządzeniach Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi: 

1) nr 54/2019 z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad prowadzenia dokumentacji przebiegu 

kształcenia w Szkole Doktorskiej, 

2) nr 55/2019 z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego dla 

doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej 

– użyte w różnym przypadku wyrazy „Szkoła Doktorska” zastępuje się użytymi  

w odpowiednim przypadku wyrazami „Międzynarodowa Szkoła Doktorska”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 
Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika  

- intranet/BIP 

 

 


